
 

                                

                                

 
Θέμα: «Ορισμός προσωρινής Προϊσταμένης στο 1ο Νηπιαγωγείο Καρπενησίου»     

 

Ο Διευθυντής Π.Ε. Ευρυτανίας 
Έχοντας υπόψη:    
1.Τη με αριθ. Φ.351.1/120/88595/Ε3/18-07-2022 (ΑΔΑ:ΨΦΡ446ΜΤΛΗ-29Π) εγκύκλιο του Y.ΠΑΙ.Θ. 
«Τοποθέτηση Διευθυντών Π.Ε και Δ.Ε.»  
2.Το αριθ. Φ.361.22/7/77068/Ε3/22.06.2022 (ΑΔΑ: ΨΖ7Σ46ΜΤΛΗ-ΠΙΧ) έγγραφο του ΥΠΑΙΘ 
«Αναπλήρωση Διευθυντών – Υποδιευθυντών σχολικών μονάδων και Ε.Κ. – Υπεύθυνων Τομέων Ε.Κ. – 
Προϊσταμένων διθέσιων και τριθέσιων δημοτικών σχολείων και νηπιαγωγείων» 
3.Την πρόταση του ΠΥΣΠΕ Ευρυτανίας όπως διατυπώθηκε στην αριθ. 7/26.08.2022 Πράξη του. 

 
Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε  

 
 

Ορίζουμε ως προσωρινή Προϊσταμένη του 1ου Νηπιαγωγείου Καρπενησίου την Στάχτιαρη 

Αναστασία (Α.Μ. 608612) από 01.09.2022 έως και τη λήξη του σχολικού έτους 2022-2023 

(εκτός αν προηγηθούν οι κρίσεις για την επιλογή νέων Προϊσταμένων 2/Θ Νηπιαγωγείων). 

 
Στην ως άνω αναφερόμενη εκπαιδευτικό θα χορηγηθεί το επίδομα θέσης που προβλέπεται 

από τις διατάξεις του άρθρου 28 του Ν. 4823/03.08.2021, τ. Α΄), για το χρονικό διάστημα 

που ασκεί τα καθήκοντά της  Προϊσταμένης στο Νηπιαγωγείο που ορίστηκε. 

 

   
 

                                                                        Ο ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ Π.Ε. ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ 
 

 
 

                                                                                  Σταυρόπουλος Βασίλειος  
 

ΚΟΙΝ.  
1.Αναφερόμενη Σχολική Μονάδα 
2. Οριζόμενη Εκπ/κό 
3. Π.Μ. Εκπ/κού 
4.Τμήμα Β’ Οικονομικού 
5.Αρχείο μας 

                   ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ  

                               ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
                                       ---------------- 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & 
ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ 

                                   --------------- 

  
           ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ    
 

    Καρπενήσι, 26.08.2022 
        Αριθμ. Πρωτ. Φ.34/958 

Ταχ. Δ/νση:     
Τ.Κ. – Πόλη: 
Πληροφορίες:  
Τηλέφωνο:   
e-mail: 
Ιστοσελίδα: 
 

Προφήτης Ηλίας –Κτίρια ΟΑΕΔ 
361 00 Καρπενήσι 
Μένια Μπαρμπάκου 
2237080241 
mail@dipe.eyr.sch.gr 
http://dipe.eyr.sch.gr  

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

mailto:mail@dipe.eyr.sch.gr
http://dipe.eyr.sch.gr/
ΑΔΑ: ΨΜ1346ΜΤΛΗ-Η6Μ


		2022-09-01T18:55:50+0300
	Athens




